
,.-"=M.,q

'""" 77 Ye,
y PCR19ETRpo28721065

DODATEK Č. 2
ke smlouvě o dílo č. j. KRPK-58776-12/ČJ-2019-1900VZ uzavřené dne 6. 9. 2019

Č. j. KRPK-58776-16/ČJ-2019-1900VZ

uzavřený v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění, mezi těmito smluvními stranami:

1. ,,objednatel"

Sídlo:
IČO:
DIČ:

Datová schránka:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje

Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary - Dvory
72051612
CZ72051612

upshp5u

2. ,,zhotovitel"

Sídlo:
IČO:
DIČ:

Datová schránka:

JURICA a. s., zapsán u KS v Plzni, 81136

Boží Dar 176, 362 62 Boží Dar
26384795
CZ26384795

4ece9ve



Y
Změna termínu plnění

1. Na základě žádosti Zhotovitele ze dne 2. 3. 2020, se smluvní strany dohodly, Že termín
dokončeni díla, včetně fakturace, uvedený v ČI. || Dodatku č. 1 č. j. KRPK-58776-14/ČJ-
2019-1900VZ ze dne 9. 12. 2019 ke Smlouvě o dílo č. j. KRPK-58776-12/ČJ-2019-1900VZ
ze dne 6. 9. 2019, se mění tak, že nový termín dokončeni díla se stanovuje na dobu
nejpozději do 15. 6. 2020.

2 Žádost zhotovitele ze dne 3 12 2019 je nedí|nou součástí tohoto Dodatku č. 2, jako
příloha Č 1

Ostatní ujednání

1. Ostatní ujednánISmlouvy se nemění.

2. Tento Dodatek č. 2 nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru
smluv v souladu s ustanovením § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

3. Dodatek Č. 2 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel a jeden
zhotovitel.

Příloha č. 1
y

žádost Zhotovitele ze dne 2. 3. 2020

" 1 O -03- 2020
V

11 -03- 20ZD
v Karlových Varech dne

strana 2



V"
JUR8CAa.Sm
ARCHITEKTURA PROJEKTY STAVBY

Česká republika
- Krajské ředúelsMpolicie Kar/ovarského kraje
Závodní 386/100,
360 06 Kar/oí'y Va?y - Dvory

IČO: 26384795
DIČ: CZ26384795
ZNAČKA :
DEN: 2.3.2020
VĚC : 27-19 Rekonstrukce objektu strelnice, Stará Kýsibe/ská 589/91, Karlovy y?!y· ·. .

Dobrý den,

naše společnost Jurica a.s. má s Policií ČR podepsanou Smlouvu o dílo
( Čj KRPKS8776-12/ČJ-2019-/900VZ ze dne 6.9.2019 ) a dodatek č. l (č.j. KRPK-58776J4/ČJ-2019-1900VZ
ze dne 9./2.2019 ) k této smlouvě o dílo, na vypracováni PD k walizaci stavby a inženýrskou Činnost
na: Rekonstrukci objektu střelnice v Kar/mých Varech.
Jak jsme Vás již informovali, emai/e/n dne 6.2.2020: Úřad úzenmího plánování a stavebního úřad MMKV Yydal
usnesení o přen(šenl"*enl'za11ájeného podáním žádc»ti rozhodnuti o umístění stavby dne 29,1.2020.

Odůvodnění wádím dále níže:
- MMKV -Ůr"ad územního plánováni a stavební úřad si po podání žádosti k jydáni rozhodnutí o umístění stm'by
vyžádal samostatné říZeni k odstranění dřevěného srubu na p.č. 129&'5,k.ú. Drahovice. Toto řízení bylo ihnedpodáno
na stavební úřad MVa souhlas s odstraněním stavby byl získán dne 20.2.2020.
- Mo?nentáh1ě není yypracoyána MMKV - Odborem ?naie/ku města, smlouva ke zřiZení věcného břemene k uložení
silí, ke kterému se dokládalo Yyjádření MMKV odboru ORl, odboru technického a souhlas investora s oceněním
věcného břemene. Smbwa bide sloužitjako doklad k žádosti o vydání rozhodnutío unústěj7/slayby.
- Shi/owa ke zřízení věcného břemene, která musí být podepsaná oběma stranami, bude poté přeďožena
MMKV - Odboru rozvoje a investic. *jádřeni odboru je nutné doložit jako doklad k žádosti o Yýďáň rozhodnuti
maůy.
- Dále bylo Př/s/ušntm stavebním úřadem vyžádáno Wiádření Policejního prezidia Cr - Spráíy logistického
zabezpečeni PP ČR, k/erinámísprávg
- Po doložení chyběii'cích dokladů bude ),ydáno rozhodnutí o umistěnístavby, které bylo přerušeno.

Vzhledem ke složitosti říZenl: k zákonným lhůtám k )yiádřeni a k nabytí prHni moci předpok/ádářne prudloužení
říZení Projektové dokumentace k lhemnmu a stavebnímu řízení Vám byly předány emailem ve stanoveném termínu
y elektronické podobě Pro/'ek/oyá dokumeHtace ke stavebnímu povolení a k realizaci stavby může být předána
¶1e smluveného terminu 15:3h2020 y tištěné i v elektronické podobě včelhě Yýkazu výměr a rozpočtu. Nicméně
uoPoruču/':/ne předání pro/'ektoyé dokumentace až po vydání územního rozhodnutí ( se zapracoyáním,,všech
podmínek 'otčených orgánů).
Z Yýšc uvedených důvodů, které bohuŽel nejsou v řeŠení naší moci, tímto Žádáme o změnu term
díla na 15,6.2020.

Diity za pochopeni ajsem s pozdravem.

Dne ,' 2.3. 2020 předal :

Dne : 3 3 2020 převza

I

í

l

:
P

I


